[bookmark: _GoBack]
                                        Главе администрации города Кузнецка
                                       от _________________________________
                                       ____________________________________
                                        зарегистрированного(-ой) по адресу:
                                       ____________________________________
                                       ____________________________________
                                       почтовый адрес: ____________________
                                       ____________________________________
                                       ____________________________________
                                       тел. _______________________________
                                       эл. почта: _________________________
                                       ____________________________________
                                               государственный номер записи
                                                      регистрации юр. лица:
                                       ____________________________________
                                                    идентификационный номер
                                       налогоплательщика __________________
                                       ____________________________________

[bookmark: P504]                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

    Я, ____________________________________________________________________
                                      (Ф.И.О.)
Прошу Вас выдать разрешение на право организации розничного рынка
расположенного по адресу: _________________________________________________
__________________________________________________________________________,
для целей использования ___________________________________________________
__________________________________________________________________________.
    Приложение: на --------- листах
___________________
       Дата
    Руководитель ________________ ______________________
                    (подпись)             (Ф.И.О.)
___________________           ________________/________________
      Дата                         Ф.И.О.          Подпись"

    Прошу  направлять  мне уведомления на указанный выше почтовый адрес, на
адрес электронной почты __________________@__________ (нужное подчеркнуть).